
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 NR XXXV/306/2022 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 t.j.) oraz Uchwały 

Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/264/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2022  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 526 942,93 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji rolnej 110 000,00 
  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień między j.s.t.. (droga do gruntów 
rolnych) 

110 000,00 

600   Transport i łączność 38 176,00 
 60095  Pozostała działalność 38 176,00 
  6637 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje…(ścieżka rowerowa do ujścia Sanu do Wisły) 
32 449,60 

  6639 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje… (ścieżka rowerowa do ujścia Sanu do Wisły) 

5 726,40 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 
 80104  Przedszkola 50 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

50 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkole 50 000,00 
  0830 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

756   Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

31 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. 
na podstawie ustaw 

31 300,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  
(zmiana klasyfikacji) 

31 300,00 

758   Różne rozliczenia 235 466,93 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 133 445,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CE65C-41D9-479A-9188-F5C123561453. Podpisany Strona 1



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 133 445,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 102 021,93 
  2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących… (fundusz sołecki 
za 2021 r.) 

77 971,96 

  6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych… 
(fundusz sołecki za 2021 r.) 

24 049,97 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 
 90095  Pozostała działalność 12 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między j.s.t. na dofinasowanie własnych 
zadań bieżących 

12 000,00 

   Razem 526 942,93 

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 31 300,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
756   Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

31 300,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 31 300,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (zmiana 
klasyfikacji 

31 300,00 

   Razem 31 300,00 

3. Zwiększyć plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę 400 000,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
     
  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych… 
400 000,00 

   Razem 400 000,00 

4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 306 184,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność 277 103,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 257 103,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (F.S. Orzechów) 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b. 255 103,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b. (zm. klasyfikacji) 20 000,00 

750   Administracja publiczna 27 000,00 
 75023  Urzędy gmin 27 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 

852   Pomoc społeczna 400,00 
 85295  Pozostała działalność 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (Senior+) 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00 
 90095  Pozostała działalność 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Orzechów) 1 500,00 

926   Kultura fizyczna 181,00 
 92695  Pozostała działalność 181,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CE65C-41D9-479A-9188-F5C123561453. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych (F.S. Orzechów) 181,00 
   Razem 306 184,00 

5. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 1 201 826,93 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 320 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji rolnej 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b. (FOGR) 200 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b. 

(wodociąg Antoniów – 20 000,00 zł, SUW 100 000,00 zł) 
120 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię, 
elektryczną, gaz i wodę 

20 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

600   Transport i łączność 160 000,00 
 60095  Pozostała działalność 160 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b. 121 824,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne j. b. 32 449,60 
  6059 Wydatki inwestycyjne j. b. 5 726,40 

700   Gospodarka mieszkaniowa  2 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

750   Administracja publiczna 59 000,93 
 75023  Urzędy gmin 59 000,93 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,93 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne j.b. (drukarka) 27 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. 9 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  9 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 200 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek j.s.t. 
200 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez js,t, kredytów i pożyczek 

200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 288 445,00 
 80101  Szkoły podstawowe 133 445,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (Rzeczyca Dł. – 

26 689 zł, Wola Rz. – 26 689 zł, Radomyśl – 26 689 zł, Antoniów – 
26 689 zł, Chwałowice – 26 689 zł) 

133 445,00  

 80104  Przedszkola 105 000,00 
  4220 Zakup środków żywności (Radomyśl) 50 000,00 
  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 55 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 
  4220 Zakup środków żywności (Radomyśl) 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 400,00 
 85295  Pozostała działalność 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki (Senior+) 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 981,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CE65C-41D9-479A-9188-F5C123561453. Podpisany Strona 3



  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
 90095  Pozostała działalność 61 681,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Orzechów) 1 031,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (F.S. Orzechów) 2 650,00 
  4270  Zakup usług remontowych  28 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j.b. (taras widokowy Antoniów) 30 000,00  

926   Kultura fizyczna 41 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 92695  Pozostała działalność 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b. (projekt szatni LZS Żabno – 20 000 

zł,  
boisko LZS Chwałowice – 20 000 zł) 

40 000,00 

   Razem 1 201 826,93 

§ 2. 1. Zwiększa się planowany deficyt o kwotę 400 000,00 zł, tj. do kwoty 
7 486 414,80 zł. 

2. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się planowany deficyt budżetu 

w kwocie 7 486 414,80 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 586 550,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonych w odrębnych ustawach w kwocie  

429 427,80 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 6 470 437,00 zł. 

Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9 299 864,80 zł w tym na: 
1) § 905 niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające 

z rozliczeń dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonych w odrębnych ustawach w kwocie 

429 427,80 zł, 

2) § 952 przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 

2 400 000,00 zł 

3) § 950 wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 6 470 437,00 zł. Ustala się 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CE65C-41D9-479A-9188-F5C123561453. Podpisany Strona 4



rozchody budżetu w kwocie 1 813 450,00 zł (§ 992) z przeznaczeniem na spłatę 

zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 3. 1. W § 7 uchwały budżetowej w zakresie przedsięwzięć realizowanych 
w ramach Funduszu Sołeckiego 2022r. zgodnie z wnioskami zebrań wiejskich 
wprowadza się zmiany: Sołectwo Orzechów 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne” – usuwanie zakrzaczeń – kwota 

2 000,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Domy Ludowe” – doposażenie DL– kwota 1 500,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Plac zabaw” – przegląd placu zabaw– kwota 181,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Domy Ludowe” – zakup drzew, krzewów, materiałów 

i środków czystości – kwota  1 031,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place i tereny wiejskie” – odwodnienie działki – kwota 

1 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Domy Ludowe” – usługi hydrauliczne, usługi stolarskie, 

wykonie opaski – kwota 1 650,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590CE65C-41D9-479A-9188-F5C123561453. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 4
	Paragraf 5


